
UCHWAŁA NR IV/41/2015
RADY GMINY RUDZINIEC

z dnia 19 lutego 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na drodze  wewnętrznej w miejscowości Ligota Łabędzka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594, z poźn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2013r., poz. 260 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Rudziniec

Rada Gminy Rudziniec
uchwala, co następuje :

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Ligota Łabędzka na działce 166/10, k. m. 
4 obręb Ligota Łabędzka stanowiącej własność Gminy Rudziniec, której przebieg został wskazany 
w załączniku do niniejszej uchwały, nazwę ul. Kasztanowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudziniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernard Kukowka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 lutego 2015 r.

Poz. 982



Załącznik do Uchwały Nr IV/41/2015

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 19 lutego 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 982_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-02-25T08:44:43+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




